
UCHWAŁA  NR 8/IV//2003
RADY GMINY W KLUKACH

z dnia 17 marca 2003r.

W SPRAWIE UCHWALENIA STATUTU GMINY KLUKI

Na  podstawie  art.  18   ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r 
o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r.  Dz.U. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, nr 113, poz.984, nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806) Rada Gminy 
Kluki uchwala, co następuje:

§ 1 Uchwalić Statut Gminy Kluki, zwany dalej „statutem”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 Traci  moc  uchwała  Nr  24/XX/97  Rady  Gminy  Kluki  z  dnia 
9 października 1997r. w sprawie przyjęcia statutu gminy Kluki (Dz.Urz.Woj. 
Piotrkowskiego z 1997 r. Nr 41, poz. 125; zm. z 1998 r. Nr 4, poz. 46; z 1999 r. 
Nr 107, poz. 1226).

§ 3 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.


